TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 04/2019
SELEÇÃO DE AUXÍLIOS AOS ESTUDANTES

O Serviço Social do Campus Juazeiro do Norte, do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições, divulga aditivo ao Edital 04/2019,

alterando o cronograma do processo seletivo de auxílios aos estudantes (2019.1), conforme

quadro abaixo.

ATIVIDADE PERÍODO LOCAL

Divulgação do edital 03/04/2019

SISAE, Site oficial e
Quadros de aviso do

Campus

Inscrição 05/04 a 20/04/2019

Análise documental 22/04 a 24/05/2019

Entrevistas 27/05 a 07/06/2019

Regularização de pendência documental 03/05 a 07/06/2019

Divulgação do resultado preliminar 19/06/2019

Interposição de recursos contra o resultado 24/06/2019

Divulgação do resultado dos recursos 28/06/2019

Divulgação do resultado final 28/06/2019

Juazeiro do Norte/CE, 26 de junho de 2019.

Elaine Vieira da Silva

Assistente Social
CRESS/CE: 4434